
Alla priser är exkl. moms 

 VIN-, ÖL-, CHAMPAGNE- OCH WHISKYPROVNING 

Dryckesprovningar 

ÖLPROVNING                                                                                      
Vår Pubmästare Per Boman leder ölprovningen. Det han inte 
kan om öl, är inte värt att veta. Och en sann pubmästare har 
också en social funktion, vissa uppfattas som Stand up 
Comedian, så även Per. 

Vi smakar på 6 stycken olika ölsorter. Bland annat ett 
Belgiskt Munköl. Vad är skillnaden mellan Lager och Ale 
och  får svar på om man kan dricka ett öl som aperitif, eller 
till desserten. 

Pris per person, från 345 SEK.                                                           
Vid mindre antal än 10 personer debiteras 3 450 SEK. 
Ölprovning kan kombineras med Matlaglagningsteam om 
fler än 15 personer. Priset 245 SEK per person.  

 

WHISKYPROVNING                                                                      
Vår Pubmästare Per Boman leder whiskyprovningen. Det han 
inte kan om whisky, är inte värt att veta. Per berättar på ett 
underhållande sätt om det som kan göra en  tvåa whisky till 
en ren njutning  

Vi smakar på 5 olika whiskysorter. Vi lär känna stora 
variationer. Skall man dricka whisky “on the rocks” ? Skall 
man ha vatten i whisky? Vi får svar på hur whiskyn kom till 
och mycket mer. 

Pris per person, från 445 SEK.                                                                 
Vid mindre antal än 10 personer debiteras 4 450 SEK. 
Whiskyprovning kan kombineras med Matlagningsteam. Vid 
fler än 15 deltagare reduceras priset till 345 SEK. 

VINPROVNING                              
En Sommelier leder vinprovningen.  

Vi afnjuter fem röda viner från lätt & fruktigt till mycket exk-
lusivt & fylligt. Det blir en halvblindprovning där vi efter en 
liten informativ “Vinskola”, smakar och placerar vinerna 
geografiskt och smakriktigt rätt.  

Pris  per person, från 445 SEK                                                                  
Vid mindre antal än 10 personer debiteras 4 450 SEK. 
Vinprovning kan kombineras med Matlaglagningsteam om 
fler än 15 personer. Priset 345 SEK  per person.  

 

CHAMPAGNEPROVNING                                                            
En Sommelier leder vinprovningen.  

Vi afnjuter mycket exklusiva Champagner, Cuvée Sir 
Winston Churchill 1988, Henri Giraud Grand Cru och Fût de 
Chêne 1993 och en standard-Champagne samt en Cava för att 
förstå skill-naden i smak och pris. Till detta serverar vi 
klassiska smaker såsom Ankleverpaté, Hummer, Jordgubbar 
samt  annat smått & gott, där vi frågar oss hur harmonin blir 
tillsammans med ovanstående drycker. 

Pris  per person,  545 SEK.                                                                  
Vid mindre antal än 10 personer debiteras 5 450 SEK.  

Champagneprovning kan kombineras med 
Matlaglagningsteam om fler än 15 personer. Priset 445 SEK 
per person.  
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